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Euroopan betoniyhdistysten liitto ECSN, jonka 
jäsenistöön kuuluu 12 betoniyhdistystä, järjes-
tää joka toinen vuosi kilpailun jakaakseen tun-
nustusta korkealuokkaisesta betonin käytöstä 
rakentamisessa. 2014 ratkaistuun kilpailuun sai 
kukin jäsenmaa lähettää ehdotuksia, jotka oli 
rakennettu vuosina 2012–2013. Kilpailussa on 
kaksi sarjaa: rakennukset ja ns. insinöörira-
kenteet. 

Sääntöjen mukaan rakennusten ja rakentei-
den pääasiallisen, näkyvän materiaalin tulee olla 
betonia. Jäsenyhdistysten nimeämistä edusta-
jista koostunut, 10-henkinen jury jakoi ehdok-

Kaisa-talolle kunniamaininta 
European Award for Excellence in 
Concrete 2014 -kilpailussa
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1 Trollstigen Plateau, Norway. Sisätilojen betoni-

tunnelmaa.

2 Trollstigen Plateau, Norway.
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Uutiset

kaille pisteitä kuudessa eri arviointiluokassa. 
Kummassakin palkintoluokassa jaettiin yksi 
pääpalkinto ja lisäksi joitakin kunniamainintoja. 
Kilpailuun saapui 19 ehdotusta rakennusten 
sarjaan ja 15 insinöörirakenne-ehdotusta. 

Suomalaisista neljästä ehdokkaasta kaikki 
sijoittuivat yhdeksän eniten pisteitä saaneiden 
ehdotusten joukkoon rakennusten sarjassa, 
Helsingin yliopiston keskustakampuksen kir-
jasto, Kaisa-talo parhaiten eli toiseksi. 

tulokset:  
BUILDINGS-sarjassa:
1.  Trollstigen Plateau, Norway
2.  Kaisa-talo, University Library, Finland
3.  European Central Bank, Germany
 Festival Opera House, Austria
 Seinäjoki City Library, Finland
 Stavanger Concert Hall, Norway
 Crematorium Hofheide, Belgium
 Espoon Tähystäjä, Finland
 Saunalahti School, Finland

CIVIL ENGINEERING-sarjassa:
1.  Lehen Riverbed Sill Power Plant, Austria
2.  Selvika roadside stop and ramp, Norway
3.  ÖBB Rhein Bridge St. Margrethen Luste-

nau, Austria

Rakennusten sarjan voittanut kohde Trollstigen 
Plateau sijaitsee Länsi-Norjassa, luonnonkau-
niissa vuonomaisemassa, joka ankaran talven 
ja 7 metriä korkeiden lumikinosten vuoksi on 
vain kesäisin käytössä. Vierailukeskuksessa on 
vuoristomaja ravintoloineen, tulvapato, vesi-
putouksia, siltoja, tasoja ja paviljonkeja, joista 
on tehty  ehjä kokonaisuus elämysmaiseman 
rinnalle. Päämateriaalit ovat robusti betoni ja 
Cor -Ten -teräs.  Rakennus on energian suhteen 
omavarainen vesivoimaan perustuvan minivoi-
malansa ansiosta ja toimii muutenkin kestävän 
kehityksen periaatteita noudattaen 

Allekirjoittanut toimi juryn suomalaisena 
jäsenenä Betoniyhdistyksen nimeämänä.

Arvi Ilonen, arkkitehti SAFA

Tarkemmat tiedot kilpailusta ja kohteista: 
www.ecsn.net
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3 Kaisa-talo, University Library, Finland.

4 Lehen Riverbed Sill Power Plant, Austria.


